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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

6,00

9

10

265

519

359

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

FRITEUSE ELECTRIQUE DE COMPTOIR 10 litres, équipée de robinet de sécurité :

o structure, réservoir et couvercle en acier inoxydable AISI 304 ;

o panier amovible en grillage chromé ;

o poignée de panier et bouton de couvercle en plastique calorifuge ;

o résistances en acier inoxydable;

o régulation de la température de 50 a 180°C ;

o thermostat de sécurité avec bouton de réinitialisation ;
o téte et résistances amovibles ;

o atteint 180° en 12 minutes environ ;

o temps de friture en 5 minutes environ ;

o capacité d'huile : 10 litres ;

o capacité du panier : 1,25 kg.

o production horaire : 11 kg/h .

MARQUE CE
FABRIQUE EN ITALIE

CODE

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON




FM-FR10RN FRITEUSE ELECTRIQUE DE COMPTOIR 10 litres, équipée € 309 59
de robinet de sécurité, production horaire : 11 kg/h, ’
V.400/3+N, Kw.6,00, Poids 10 Kg, VA de_)t(_c/ue -
dim.mm.265x519x359h Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




